מחד - מה זקוק למסמכים. אם כך כי איננו וכן הודיע המשיב סירב לכך,

התפוסים, ומאידך גיסא, בניגוד לטענתו, המשיב איננו נפגע כתוצאה מהחזקתם, ולמִצער איננו פועל להקטנת הנזק.

מכאן, אני מקבל את הבקשה ומורה על הארכת תקופת החזקת התפוסים כמבוקש.

ניתנה היום, א' סיוון תש"פ, 24 מאי 2020, בהיעדר הצדדים, ותישלח אליהם.